CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG

  Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
  CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/Fax: (35) 3375-1266

E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

CONTRATO DE N° 03/2019

“CONTRATAÇÃO DA EMPRESA GÊNESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA – ME, PARA O MINISTÉRIO DE

CURSO DE CAPACITAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS”

A Presidente da Câmara Municipal de Dom Viçoso/MG, SrA. Alaíde Ribeiro Campos de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Dom Viçoso/MG, nos termos da Lei Federal 8.666/93, firmou

contrato com a empresa Gênesis Capacitação em Gestão Pública LTDA - ME, resultante do processo administrativo

referente à Dispensa de Licitação de n° 001/2019.

Preço: 1.260,00 (UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS).

Dom Viçoso, 18 de outubro de 2019.